
Eredmények 

Royal Sped Kupa Zalaegerszeg Nyílt Serdülő- Újonc 
Fedett Pályás Atlétikai Bajnoksága 

2014.02.01. Zalaegerszeg 
Fiú 
60m serdülő 
Döntő „A” 

1. Bagladi Marcell 99  Zalaszám-ZAC  7,3 
2. Sárközi Dominik 99  SZOSI   7,4 
3. Gergály Szabolcs 99  Zalaszám-ZAC  7,5 
4. Németh Benedek 99  Zalaszám-ZAC  7,9 
5. Orsola Imre  00  NAK   8,0 
6. Trencséni Zsolt 99  NAK   DNS 

 
Döntő „B” 

1. Vizi Barnabás  00  SZOSI   8,0 
2. Molnár Péter  00  SZOSI   8,3 
3. Gubinecz Márk 00  Zalaszám-ZAC  8,4 
4. Gubinecz Martin 00  Zalaszám-ZAC  8,4 
5. Berke Dániel  00  Zalaszám-ZAC  8,7 
6. Németh Zalán  00  Zalaszám-ZAC  9,0 

 
1.időelőfutam 

1. Bagladi Marcell 99  Zalaszám-ZAC  7,2 
2. Baki Barnabás  99  Zalaszám-ZAC  7,2 
3. Sárközi Dominik 99  SZOSI   7,5 
4. Orsola Imre  00  NAK   7,6 
5. Trencséni Zsolt 99  NAK   7,8 

 
2. időelőfutam 

1. Gergály Szabolcs 99  Zalaszám-ZAC  7,7 
2. Németh Benedek 99  Zalaszám-ZAC  7,8 
3. Vizi Barnabás  00  SZOSI   7,9 
4. Molnár Péter  00  SZOSI   8,6   

 
3. időelőfutam 

1. Gubinecz Márk 00  Zalaszám-ZAC  8,2 
2. Gubinecz Martin 00  Zalaszám-ZAC  8,4 
3. Berke Dániel  00  Zalaszám-ZAC  8,7 
4. Németh Zalán  00  Zalaszám-ZAC  9,3 

 
60m újonc 
Döntő 

1. Dienes Mátyás 01  Zalaszám-ZAC  7,5 
2. Varga Gergő  01  SZOSI   8,3 
3. Dormán Boldizsár 01  KVDSE   8,9 
4. Tóth Olivér  01  SZOSI   9,0 
5. Molnár Szabolcs 01  Zalaszám-ZAC  9,5 

 
 
 
 



 
2. futás 

1. Varga Gergő  01  SZOSI   8,4 
2. Dormán Boldizsár 01  KVDSE   8,7 
3. Molnár Szabolcs 01  Zalaszám-ZAC  8,8 
4. Tóth Olivér  01  SZOSI   9,3 

 
60m gát serdülő 

1. Baki Barnabás  99  Zalaszám-ZAC  8,5 8,6 
 
60m gát újonc 

1. Dienes Mátyás  01  Zalaszám-ZAC  8,9 
2. Vass-Várkövi Márton 01  Zalaszám-ZAC  11,1 

 
Súlylökés serdülő 4kg 

1. Orsola Imre  00  NAK   11,95 
 
Távolugrás serdülő 

1. Orsola Imre  00  NAK   510 
 
Távolugrás újonc 

1. Dormán Boldizsár 01  KVDSE   418 
2. Vass-Várkövi Márton 01  Zalaszám-ZAC  395 

 
5körös futás (kb.:1000m) serdülő 

1. Trencséni Zsolt 99  NAK   3:063 
2. Sipos Ádám  99  Zalaszám-ZAC  3:07,8 
3. Hegyi Benedek 00  Zalaszám-ZAC  3:25,4 
4. Németh Zalán  00  Zalaszám-ZAC  3:29,9 
5. Gubinecz Martin 00  Zalaszám-ZAC  3:35,3 
6. Gubinecz Márk 00  Zalaszám-ZAC  3:50,6 
7. Berke Dániel  00  Zalaszám-ZAC  3:58,4 

 
5körös futás (kb.: 1000m) újonc 

1. Dormán Boldizsár 01  KVDSE   3:51,2 
 
5körös futás (kb.: 1000m) VK. 

1. Ott Benjamin  98  Zalaszám-ZAC  2:52,5 
 
Lányok 
60m serdülő 
Döntő „A” 

1. Krasznai Anna  99  Zalaszám-ZAC  8,2 
2. Bede Petra  99  SZOSI   8,3 
3. Csóka Eszter  99  SZOSI   8,4 
4. Egervölgyi Boglárka 00  SZOSI   8,5 
5. Rákóczi Anna  00  Zalaszám-ZAC  8,7 
6. Tamás Réka  00  Zalaszám-ZAC  8,9 

 
 
 
 
 



Döntő „B” 
1. Papp Benita  00  Zalaszám-ZAC  8,8 
2. Molnár Nóra  00  Zalaszám-ZAC  9,0 
3. Dalle Lucche Lisa 00  Zalaszám-ZAC  9,0 
4. Fazekas Lilla  00  Zalaszám-ZAC  9,1 
5. Zwickl Regina  00  Zalaszám-ZAC  9,3 
6. Beke Noémi  00  Zalaszám-ZAC  9,4 

 
Döntő „C” 

1. Neválovits Regina 00  SZOSI   9,1 
2. Pénzes Réka  00  Zalaszám-ZAC  9,6 
3. Pénzes Panka  00  Zalaszám-ZAC  10,1 

 
1. időelőfutam 

1. Varga Eszter  00  Zalaszám-ZAC  8,1 
2. Egervölgyi Boglárka 00  SZOSI   8,4  
3. Papp Benita  00  Zalaszám-ZAC  8,9 
4. Molnár Nóra  00  Zalaszám-ZAC  9,2 
5. Neválovitd Regina 00  SZOSI   9,7 

 
2. időelőfutam 

1. Bede Petra  99  SZOSI   8,6 
2. Tamás Réka  00  Zalaszám-ZAC  8,8 
3. Dalle Lucche Lisa 00  Zalaszám-ZAC  9,0 
4. Fazekas Lilla  00  Zalaszám-ZAC  9,2 
5. Pénzes Réka  00  Zalaszám-ZAC  9,4 

 
3. időelőfutam 

1. Rákóczi Anna  00  Zalaszám-ZAC  8,6 
2. Zwickl Regina  00  Zalaszám-ZAC  9,3 
3. Pénzes Panka  00  Zalaszám-ZAC  9,9 

 
4. időelőfutam 

1. Krasznai Anna 99  Zalaszám-ZAC  8,1 
2. Csóka Eszter  99  SZOSI   8,2 
3. Beke Noémi  00  Zalaszám-ZAC  9,2 
 

60m újonc 
Döntő 

1. Szombat Klaudia 01  SZOSI   8,0 
2. Varga Dóra  01  Zalaszám-ZAC  8,2 
3. Varga Bernadett 01  Zalaszám-ZAC  8,3 
4. Szabó Laura  02  KVDSE   8,6 
5. Oroszy Rebeka 01  SZOSI   8,9 
6. Nagy Laura  01  SZOSI   9,1 

 
Döntő „B” 

1. Szekeres jázmin 01  Zalaszám-ZAC  9,1 
2. Illés Petra  01  Zalaszám-ZAC  9,2 
3. Farkas Noémi  01  Zalaszám-ZAC  9,4 
4. Peresztegi Katalin 01  SZOSI   9,9 
5. Györe Jázmin  01  Zalaszám-ZAC  10,2 
6. Kovács Virág  01  Zalaszám-ZAC  10,4 



 
1. időelőfutam 

1. Szombat Klaudia 01  SZOSI   8,2 
2. Illés Petra  01  Zalaszám-ZAC  9,3 
3. Peresztegi Katalin 01  SZOSI   9,6 
4. Kovács Virág  01  Zalaszám-ZAC  10,2  

 
2. időelőfutam 

1. Varga Bernadett 01  Zalaszám-ZAC  8,5 
2. Szabó Laura  01  Zalaszám-ZAC  8,5 
3. Nagy Laura  01  SZOSI   8,9 
4. Farkas Noémi  01  Zalaszám-ZAC  9,4 

 
3. időelőfutam 

1. Varga Dóra   01  Zalaszám-ZAC  8,4 
2. Oroszy Rebeka 01  SZOSI   8,9 
3. Szekeres Jázmin 01  Zalaszám-ZAC  9,1 
4. Györe Jázmin  01  Zalaszám-ZAC  10,2 

 
60m gát serdülő 

1. Varga Eszter  00  Zalaszám-ZAC  9,4 
 

Súlylökés serdülő 4kg 
1. Takács Dóra  99  Zalaszám-ZAC  10,89 
2. Horváth Sára  99  Zalaszám-ZAC  7,86 

 
Diszkoszvetés serdülő 1kg 

1. Takács Dóra  99  Zalaszám-ZAC  32,62 
2. Horváth Sára  99  Zalaszám-ZAC  21,80 

 
5körös futás (kb.:1000m) serdülő 

1. Maszlov Rebeka 99  SZOSI   3.33,3 
2. Maszlov Dorisz 99  SZOSI   3.42,3 
3. Köbli Kata  99  SZOSI   3.51,0 
4. Molnár Nóra  00  Zalaszám-ZAC  4:02,6 
5. Várnai Virág  00  SZOSI   4:08,5 
6. Beke Noémi  00  Zalaszám-ZAC  4:13,9 
7. Dalle Luche Lisa 00  Zalaszám-ZAC  4.13,9 

Távolugrás serdülő 
1. Szőke Anett  00  Zalaszám-ZAC  457 
2. Papp Benita  00  Zalaszám-ZAC  452 
3. Fazekas Lilla  00  Zalaszám-ZAC  430 

 
Távolugrás újonc 

1. Szabó Laura  02  KVDSE   433 
2. Varga Bernadett 01  Zalaszám-ZAC  392 
3. Szekeres Jázmin 01  Zalaszám-ZAC  391 

 
 
 
 

Versenybíróság 
 


